[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019   № 1465
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 06.03.2017 № 202
Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Внести изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 06.03.2017 № 202 «Об утверждении шкалы для оценки критериев и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Гаврилов-Ямского муниципального района и об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам», изложив Приложение 2 в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Шабарову В.Н.

3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации
муниципального района

                    А.А. Комаров
Приложение к постановлению Администрации Гаврилов-Ямского

Муниципального района от 30.12.2019 №1465

«Приложение 2 к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 06.03.2017   № 202
Состав

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Гаврилов-Ямского муниципального района

Председатель комиссии:

	Шабарова

Вера

Николаевна

	-
	заместитель Главы Администрации муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:
Вехтер Анна

Владимировна
	-

	начальник отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации муниципального района

	Секретарь комиссии:
Молодцова

Наталья Владимировна

	-
	ведущий специалист отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации муниципального района

	Члены комиссии:

	Трофимова

Марина Анатольевна
Зинзиков

Александр Павлович
	-
-
	Консультант - юрист юридического отдела Администрации муниципального района
Глава Шопшинского сельского поселения

(по согласованию)

	Калачева Татьяна Вячеславовна
Музыкина

Марина Борисовна
	-

-
	Глава Заячье-Холмского сельского поселения

(по согласованию)

консультант бюджетного отдела Управления финансов администрация муниципального района

	Водопьянов Виталий Иванович
Рамазанов Анвер Мужаидович
	-

-
	Глава Великосельского сельского поселения

(по согласованию)

Глава Митинского сельского поселения

(по согласованию)